Obedience Council
Conseil des concours d'obéissance
2018-2020

Chair/Président: Paul Oslach

New Brunswick &
Prince Edward Island

Nova Scotia &
Newfoundland & Labrador ZONE 2

ZONE 1 Nouvelle-Ecosse, I}Iouveau—Brun,swick et
Terre-Neuve et Labrador lle du Prince-Edouard
Ms. Christine Graham Ms. Christine MacKenzie
Tel: (902) 222-5134 Tel: (902) 626-3809
wyndenfog@agmail.com shaylal7 @bellaliant.net

Mr. Tony Moores
Tel: (709) 745-5082
landnsealabs@nl.rogers.com

Quebec - Ontario — North
ZONE 3 Québec ZONE 4 Ontario — Nord
Mr. Michael Calhoun VACANT

Tel: (450) 247-0259
ardennes00l1@gmail.com

Mr. Pierre Lambert
Tel: 418-628-7432
pckmj@videotron.ca

Ontario — East Ontario — West
ZONE 5 Ontario — Est ZONE 6 Ontario — Quest

Ms. Frances Holmes Mr. Delvyn Lunn

Tel: (613) 831-5242 Tel: (519) 627-6409
frances.holmes@sympatico.ca goldunn@teksavvy.com
Mr. Darwin Boles Ms. Marie Sawford
Tel: (613) 258-1889 Tel: (226) 218-4154
darwinboles@gmail.com cdtmarie@yahoo.ca

Names in bold indicate senior representative
Les noms en caractéres gras indiquent le représentant principal
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Ontario — Central
Ontario — Centre

ZONE 7

Ms. Diana MacKenzie
Tel: (905) 318-3793
Fax: (905) 304-5917
motchmom@rogers.com

Saskatchewan

ZONE 9

Ms. Shelly Campbell
Tel: (306) 374-1214
ribbon2sweet@gmail.com

Ms. Lianne Daradics
Tel: (306) 790-7600
rdaradics@accesscomm.ca

British Columbia Southwest
Sud-Ouest de la Colombie-
Britannique

ZONE 11

Ms. Marion Postgate
Tel: (604) 263-9082
marionpostgate @gmail.com

Mr. Terry Gains
Tel: (250) 479-0020
gainspride@shaw.ca

ZONE 8

Manitoba

Mrs. Gail Carroll
Tel: (204) 717-4245
gcarroll@wcgwave.ca

Ms. Debra Robertson
Tel: (204) 770-6499
regattas@mts.net

Alberta, Northwest
Territories & Nunavut
Alberta, Territoires du
Nord-Ouest et Nunavut

ZONE 10

Mr. Lionel Whittaker
Tel: (780) 436-5368
Lionel.Whittaker@gmail.com

Mr. Tubby Miller
Tel: (403) 255-842
tubbym@telus.net

British Columbia Interior
& Yukon
Intérieur de la
Colombie-Britannique
et Yukon

ZONE 12

Ms. Gwen Roswell
Tel: (250) 766-4943
gmroswell@shaw.ca

Names in bold indicate senior representative
Les noms en caractéres gras indiquent le représentant principal
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